AT□-Ｖシリーズ（無段速形) 価格表
形式記号表⽰
AT 4 Ｖ N R B I3 － － 0.2
4 : 4P　6 : 6P
モータの極数 をあらわす
G：ギヤ1段減速
D：減速機直結
V：変速機直結
駆動方式 をあらわす
N：オイルシール
P：グランドパッキンシール
M：メカニカルシール
シャフトシールの方式
をあらわす
をあらわす
1～5フレーム
フレームNo. をあらわす
R：丸フランジ　S：角フランジ
フランジ形状 をあらわす
中速形：0.065kW～1.5kW
低速形：0.1kW～0.75kW
無段変速型：0.06kW～0.75kW
モータ動力 をあらわす
 A : 単相100V全閉外扇屋内形
 B : 3相200V全閉外扇屋内形
 C : 3相200V全閉外扇屋外形
 D : 3相200V安全増防爆屋外形
 E : 3相200V耐圧防爆屋外形
 F : （異電圧）全閉外扇屋内形
 G : （異電圧）全閉外扇屋外形
 H : （異電圧）安全増防爆屋外形
 J : （異電圧）耐圧防爆屋外形
 K : エアーモータ
 L : 3相200V安全増防爆屋内形
 M : 3相200V耐圧防爆屋内形
 N : （異電圧）安全増防爆屋内形
 P : （異電圧）耐圧防爆屋内形
Q：単相100V開放防滴分相始動形
モータの種類 をあらわす
オプション
 I : インバータ付
S : PSE対応
全閉屋内
A